
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio Generale  318/2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 788 del 30-12-2014 
(n. 2294 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO DELLA SPESA ED AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA AL FABBRICATO COMUNALE IN CONTRADA CALDARI 
EX SCUOLA MATERNA. 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che il fabbricato sito in C.da Caldari ex scuola materna versa in pessime condizioni a 
causa di abbondanti infiltrazioni di acqua piovana dalla copertura; 
Considerato che l’Amm.ne comunale intende eseguire un urgente intervento di manutenzione 
straordinaria al fine di evitare il completo degrado del fabbricato; 
Acquisita la disponibilità della ditta EDILARTE di Testone Urbano ad eseguire i lavori al prezzo di 
€ 2.200,00 oltre Iva, giusto preventivo in data 27/10/2014; 
Valutato congruo e conveniente il suddetto preventivo; 
Visto l’art. 125 D. Lgs. n. 163/2006 per l’affidamento di lavori inferiori a € 40.000,00 in economia 
mediante cottimo fiduciario;  

DETERMINA 
1 – Impegnare la spesa di € 2.684,00 al cap. 20438  bil. 2014 impegno n. 20140003566. 
2 – Affidare alla ditta EDILARTE di Testone Urbano con sede in Ortona P. Iva 016006980694  
l’esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria dell’edificio comunale in contrada Caldari 
sede dell’ex scuola materna, mediante riparazione del manto impermeabile della copertura e 
riparazione dei locali interni ammalorati dalle infiltrazioni di acqua piovana, al prezzo a corpo di € 
2.200,00 oltre Iva, in base al preventivo rimesso il 27/10/2014. 
3 – Dare atto che la ditta incaricata è in regola con il DURC 
4 – Attribuire al suddetto affidamento il codice CIG: XA911472AF 
 
 

IL COMPILATORE 

Din 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
                                                                                                                               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  07/01/2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

                                                                                                                               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


